
Smlouva o realizaci vzdělávacího programu 
NIDV-662/2019/16-1 

  
Dodavatel:  Národní institut pro další vzdělávání  

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Sídlo:    Senovážné náměstí 872/25  

110 00 Praha 1 
Zastoupen:  Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou, ředitelkou 
IČ:   45768455 
DIČ:    CZ45768455/ 
Bankovní spojení:  KB 79530011/0100 
 (dále jen „Dodavatel“) na straně jedné  
 
 a  
  
Objednatel:  Základní umělecká škola Evy Randové 
Sídlo:    W. Churchilla 1368/4  

400 01 Ústí nad Labem 
Zástupce:   Bc. Markem Korbélyim, ředitelem školy   
IČ:    00831085 
Bankovní spojení:  259564382/0300 
 (dále jen „Objednatel“) na straně druhé,   

 
(společně dále jen „smluvní strany“)  uzavřely níže uvedeného dne tuto   
   
 

smlouvu o realizaci výuky anglického jazyka v rámci  
akreditovaného vzdělávacího programu „Brána jazyků otevřená“ 

  
 

 I.  
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je vymezení podmínek výuky anglického jazyka v rámci akreditovaného 

60 hodinového vzdělávacího programu „Brána jazyků otevřená“. 
 

 II.   
Doba a místo plnění 

 
1. Dodavatel se zavazuje v období od 1. 11. 2019 do 30. 6. 2020 realizovat 6 kurzů výuky anglického 

jazyka v rozsahu 60 hodin. 
2. Výuka bude probíhat v Ústí nad Labem, v ZUŠ Evy Randové. 
3. Objednatel i dodavatel mohou jednotlivé lekce zrušit ze závažných důvodů (např. nemoc, pracovní 

důvody), a to nejpozději 24 hodin před konáním výuky. Takto zrušená lekce se nahradí po dohodě 
v jiném termínu, nejpozději však do konce trvání kurzu.   
 
 

 III.   



Platební podmínky 
 

1. Cena za splnění předmětu smlouvy uvedeného v čl. I. Předmět smlouvy činí: 
1 kurz v rozsahu 60 hodin   23 966,94 Kč bez DPH    
DPH 21%       5 033,06 Kč  
Celkem za 1 kurz   29 000,00 Kč včetně DPH 
 
6 kurzů v rozsahu 60 hodin 143 801,65 Kč bez DPH 
DPH 21%     30 198,35 Kč 
Celkem za 6 kurzů  174 000,00 Kč  včetně 21% DPH 
 
Celková cena realizace kurzů je 174 000,00 Kč.  

 
2. Cena zahrnuje výuku, veškeré testování, vedení docházky a osvědčení pro účastníky. 
3. Platba za výuku se bude účtovat na základě objednávky k fakturaci za 6 jazykových kurzů se 

splatností 30 dní. Platba bude provedena převodem na výše uvedený účet dodavatele. 
4. Objednatel je dodavateli povinen uhradit realizaci výuky na základě vystavené faktury, jejíž 

nedílnou součástí bude objednávka kurzů. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace služeb na faktuře se musí shodovat se 
specifikací této smlouvy.  

5. V případě, že nájemce neuhradí nájemné včas, je povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z dlužné částky denně, a to s účinností od prvního dne měsíce následující po 
splatnosti dlužného nájemného.  
 

 IV.  
Závěrečné ustanovení 

 
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v 

registru smluv. 
3. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran ke sjednanému termínu. 
4. V případě ukončení smlouvy výpovědí se obě smluvní strany dohodly na měsíční výpovědní lhůtě, 

která počíná běžet prvním dnem, následujícím po dni, ve kterém jedna ze smluvních stran 
obdržela písemnou výpověď. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

6. Smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
 

V Praze dne 29.10.2019    V Ústí nad Labem, dne 24.10.2019 
 
 
 

______________________   ________________________ 
Za Dodavatele:     Za Objednatele: 

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                        Bc. Marek Korbélyi   
                             Ředitelka                                                                       Ředitel  


	Smlouva o realizaci vzdělávacího programu
	NIDV-662/2019/16-1
	smlouvu o realizaci výuky anglického jazyka v rámci
	akreditovaného vzdělávacího programu „Brána jazyků otevřená“
	Za Dodavatele:     Za Objednatele:
	Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                        Bc. Marek Korbélyi


